



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.03.2013

№ 67-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Ульяновска от 16.10.2012 № 390-р

В соответствии с решением Ульяновской Городской Думы от 27.02.2013 № 16 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.03.2010 № 19 «Об утверждении структуры администрации города Ульяновска», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»:

1. Внести изменения в правила подготовки и издания правовых актов администрации города Ульяновска», утверждённые распоряжением администрации города Ульяновска от 16.10.2012 № 390-р:

1) в пункте 2.10 раздела 2:

а) в абзаце первом слова «Правовое управление» заменить словами «Правовой комитет»;

б) в абзаце четвёртом слова «Правового управления» заменить словами «Правового комитета»;

2) в разделе 4:

а) в абзаце шестом пункта 4.2 слова «начальником Правового управления» заменить словами «председателем Правового комитета»;

б) в абзаце первом пункта 4.3 слова «Правовом управлении» заменить словами «Правовом комитете»;

в) в пункте 4.7 слова «Правовое управление» заменить словами «Правовой комитет» в соответствующем падеже;

г) в пункте 4.8:

в абзацах первом, втором и пятом слова «Правовое управление» заменить словами «Правовой комитет»;

в абзаце четвёртом слова «Правового управления» заменить словами «Правового комитета»;

д) в пункте 4.9 слова «Правовое управление» заменить словами «Правовой комитет»;

е) в абзаце первом пункта 4.10 слова «Правовом управлении» заменить словами «Правовом комитете»;



0002972

ж) в пункте 4.11 слова «Правового управления» заменить словами «Правового комитета».

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Ульяновск сегодня».

Исполняющий обязанности
Главы администрации города



А.А.Щербина